LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 34
StandNr: 19 19. November 2021   2:01
Suthau, Uwe #44252931 SGm Strausberg e.V. / Holy Shot
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 353 (369.8)
Serien: 92 88 87 86
Zähler: 9 18 10 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
Weiteste: 3176 (17.), 2519 (32.), 2434 (25.)
beste Teiler: 149.3 (5.), 229.0 (14.), 367.9 (33.)
Trefferlage: 2.88 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert: 10.60,  horizontal: 10.22,  vertikal: 10.97
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    8.9   10.2    9.5   10.8 *
   9.8    9.2    9.5    9.0    9.0
beste Teiler: 149.3 (5.), 586.2 (3.), 693.8 (1.)
Trefferlage: 1.15 mm links,  1.30 mm tief
Streuwert: 8.63,  horizontal: 5.80,  vertikal: 10.74
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.0    9.2    9.4   10.7 *    9.2
   9.5    7.0    9.6    9.3    8.2
beste Teiler: 229.0 (14.), 1046.6 (18.), 1129.4 (16.)
Trefferlage: 0.78 mm rechts,  3.70 mm hoch
Streuwert: 11.98,  horizontal: 13.82,  vertikal: 9.79
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.9   10.2    8.5    9.3    7.9
   9.5   10.2    9.4    9.3    8.9
beste Teiler: 597.6 (22.), 601.8 (27.), 1181.3 (26.)
Trefferlage: 2.92 mm links,  1.31 mm hoch
Streuwert: 10.79,  horizontal: 10.34,  vertikal: 11.22
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.8    7.8   10.5 *    9.5    8.3
  10.1    8.2    8.6   10.3    8.5
beste Teiler: 367.9 (33.), 507.1 (39.), 719.4 (36.)
Trefferlage: 8.26 mm links,  3.38 mm tief
Streuwert: 10.56,  horizontal: 8.40,  vertikal: 12.36
gedruckt am: 19. November 2021 6:05 ID: F9E83826 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH